
    ZARZĄDZENIE  Nr   19.2015 

    Wójta Gminy Poraj 

    z dnia  25  marca 2015 r. 

 w sprawie: ogłoszenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze – młodszy referent 

          ds. gospodarki odpadami 

 

 Na podstawie art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

( t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art.11 ust.1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 

 o pracownikach samorządowych ( t.j. Dz.U. z 2014 r. poz. 1202) zarządza się, co następuje: 

 

     § 1. 

1. Ogłasza się nabór kandydatów na wolne stanowisko urzędnicze – młodszy referent ds. 

gospodarki odpadami. 

2. Ogłoszenie o naborze na wolne stanowisko urzędnicze – młodszy referent ds. gospodarki 

odpadami stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

     § 2. 

  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

         Wójt Gminy 

            

                  Łukasz Stachera 


